ORS 6312 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63122
RS 0 3 ad 1.100,80 TRY HARİÇ 3.302,40 TRY

ORS 621407 BİLYALI RULMAN ORS
ALFA ROMEO ARKA AKS 621407
35*72*17 25 INA 88107 FAG 201589
D BİLYALI RULMAN -SKF 10G 88107

621407
ORS 0 20 ad 330,00 TRY HARİÇ 6.600,00 TRY

TOPLAM 0 251 4.777,89 TRY 45903.030 TRY
YALNIZ:KIRK BEŞ BIN DOKUZ YÜZ ÜÇ TÜRK LIRASI ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 45.903,03 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.